
„Iš tikrųjų, gero ir blogo draugo pavyzdys yra kaip
misk (kvepalų) pardavėjo ir dumplių pūstuvo.

Abu Mūsa (tebūnie Allahas juo patenkintas) perdavė, kad Pranašas (ramybė ir Allaho
palaima jam) pasakė: „Iš tikrųjų, gero ir blogo draugo pavyzdys yra kaip misk (kvepalų)
pardavėjo ir dumplių pūstuvo. Misk pardavėjas tau arba duos, arba tu iš jo pirksi, arba
tiesiog pagausi iš jo malonų kvapą. Dumplių pūstuvas arba sudegins tavo drabužius,

arba pajusi iš jo blogą kvapą.“
[Sachych] [Bendru sutarimu]

Pranašas pateikė dviejų tipų žmonių pavyzdį : Pirmasis tipas: teisus draugas ir kompanjonas,
kuris veda kitus pas Allahą ir  į  tai,  kas Jam patinka, ir  padeda kitiems Jam paklusti.  Jis
panašus į misk pardavėją, kuris tau duos, arba tu iš jo pirksi, arba užuosi malonų kvapą.
Antrasis  tipas:  blogas  draugas  ir  kompanjonas,  nukreipiantis  kitus  nuo  Allaho  kelio  ir
padedantis daryti nuodėmes, tai yra tas, kurį matai darant piktus darbus ir sulauki kritikos už
buvimą jo draugijoje. Jis panašus į kalvį, kuris pučia liepsnas, arba sudegina tavo drabužius
skraidančiomis ugnies kibirkštimis, arba tu pajunti nemalonų kvapą būdamas šalia jo.

https://sunnah.global/hadeeth/lt/show/3127

 

https://sunnah.global/hadeeth/
https://sunnah.global/hadeeth/lt/show/3127
https://alnajat.org.kw
https://edc.org.kw

